ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  558  /UBND-VHXH
V/v cho học sinh Trung học cơ sở

tiếp tục nghỉ học để phòng, chống

dịch Covid-19

         Kông Chro, ngày 08 tháng 3  năm 2020

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện.

Trên cơ sở Công văn số 685/VP-KGVX ngày 08/3/2020 của Văn phòng

UBND tỉnh Gia Lai; Công văn số 402/SGDĐT-VP ngày 08/3/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc cho học sinh Trung học cơ sở tiếp tục nghỉ

học để phòng, chống dịch Covid-19;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường TH&THCS trên địa bàn huyện

tiếp tục cho học sinh Trung học cơ sở trên địa bàn huyện nghỉ học đến hết ngày

15/3/2020 để phòng, chống dịch Covid-19.

2. Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Y tế, Trung tâm Y

tế huyện; UBND các xã, thị trấn và các trường học trên địa bàn huyện tiếp tục

triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định và theo

hướng dẫn của ngành Y tế, ngành Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND

các xã, thị trấn và các trường học trên địa bàn huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (B/cáo);

- TT. HĐND huyện (B/cáo);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu VT-UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                      Phan Văn Trung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-08T16:50:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-08T16:50:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!